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Arbeitshiithnen STABEL GmbH

Tel. 0911 /3957595
Fax 0911 /300 07 97
info@stabel-lift.de

PB S225-12ES

Arbeitshohe bis max.

Traglast
Plattformgrosse
Erweiterbar auf
Antrieb

Ladegerat

Lange / Breite / Hohe
Eigengewicht
Transportmoglichkeit

Plattformhdhe bis max.

Scherenbuhne Elektro 22,5m

22,50 m

20,50 m

450 kg
3,90/112m
540/112m
Elektro

230V
4,49/1,22/3,69m
10290 kg

auf LKW oder Tieflader
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Besonderheiten:

¢ WeiBe Bereifung

e Plattformausschub 1,50 m

e klappbares Gelander, Hohe abgeklappt
291 m

e Stiitzen/Automatische Nivilierung




